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PERSONEL HAKKINDAKİ BİLGİLER 
ÜNVAN Bölüm Başkanı 
SINIF Eğitim ve Öğretim Hizmetleri 
ÜST POZİSYON Müdür 
AST POZİSYON Bölüm Başkan Yardımcısı, Bölümdeki  Öğretim Elemanları-Bölüm Sekreteri 
VEKALET EDEN POZİSYON Bölüm Başkan Yardımcısı 
VEKALET EDİLEN POZİSYON - 

GÖREV HAKKINDAKİ BİLGİLER 

EĞİTİM BİLGİLERİ 
Yükseköğretim mezunu olmalıdır. Okulda görevli aylıklı Öğretim Elemanları arasından 
seçilir.  

POZİSYONUN GEREKTİRDİĞİ 
DENEYİM Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine sahip olmalıdır. 

POZİSYONUN GEREKTİRDİĞİ 
NİTELİKLER 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda ve 2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu'nda 
belirtilen genel niteliklere sahip olmak, Yöneticilik niteliklerine sahip olmak; sevk ve 
idare gereklerini bilmek, Faaliyetlerini en iyi şekilde sürdürebilmesi için gerekli karar 
verme ve sorun çözme niteliklerine sahip olmak.  

POZİSYONUN GEREKTİRDİĞİ 
YETKİNLİK 

 -Yönetim-organizasyon, insan kaynakları yönetimi ve kanun, tüzük ve yönetmelikler – 
özellikle personel işlerine ilişkin mevzuat – hakkında bilgi sahibi olmalı ve sosyal 
ilişkiler, bilimsel ve sanatsal organizasyonlar (sempozyum, konser, çalıştay vb) 
konusunda yetenekli olmalı. 

 
 GÖREVİN KISA TANIMI: Bölüm başkanı, bölümün her düzeydeki eğitim-öğretim ve 
araştırmalarından ve bölümle ilgili her türlü faaliyetin düzenli ve verimli olarak yürütülmesinden, kaynakların 
etkili bir biçimde kullanılmasını sağlamaktan sorumludur. Bölüm başkanı,  yüksekokul kuruluna katılır ve 
bölümü temsil eder. Bölümde görevli öğretim elemanlarının görevlerini yapmaları bölüm başkanı tarafından 
izlenir ve denetlenir. Bölüm başkanı, her öğretim yılı sonunda bölümün geçmiş yıldaki eğitim-öğretim ve 
araştırma faaliyeti ile gelecek yıldaki çalışma planını açıklayan raporu, bağlı bulunduğu  yüksekokul müdürüne 
sunar  
 
GÖREVLERİ: 
 
2547 sayılı Kanunun 21.maddesine göre Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim - öğretim ve 
araştırmalarından ve bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur. 
 
 
 
 
 



 
 YETKİLERİ:   
 
 1. Yukarıda belirtilen görev ve sorumlulukları gerçekleştirme yetkisine sahip olmak,  
 
 2. Faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için gerekli araç ve gereci kullanabilmek, 
 
 3. İmza yetkisine sahip olmak,  
 
  4. Emrindeki yönetici ve personele iş verme, yönlendirme, yaptıkları işleri kontrol etme, düzeltme, 
gerektiğinde uyarma, bilgi ve rapor isteme yetkisine sahip olmak.  
 
 BİLGİ KAYNAKLARI: 
 

- 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu,  
- Üniversitelerde Akademik Teşkilât Yönetmeliği, 
- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu vb.  görev, yetki ve sorumlulukları kapsamına giren kanun, 

tüzük, yönetmelik ve yönergeler. 
 

 
 
  
 EN YAKIN YÖNETİCİSİ: Konservatuar Müdürü 
 
 SORUMLULUK: Konservatuar Müdür Yardımcısı, yukarıda yazılı olan bütün bu görevleri kanunlara 
ve yönetmeliklere uygun olarak yerine getirirken, Devlet Konservatuarı Müdürüne karşı sorumludur. 
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